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نخستین مراسم بزرگداشت محمد فلاحی، خواننده برجسته موسیقی سنتی ایران که با نام »جناب 
دماوندی« شناخته می شــود همزمان با یکصد و پنجاهمین زادروزش فردا ساعت 20 در فرهنگسرای 
ارسباران برگزار می شود.  جناب دماوندی، نه تنها به دلیل مهارت بی نظیرش در آواز، بلکه به واسطه نگاه 
متفاوتش به جامعه، به چهره ای تأثیرگذار در تاریخ موسیقی ایران تبدیل شد. او از پیشگامان برگزاری 
کنسرت و به ویژه کنسرت های خیریه و نخستین ایرانی ای است که کنسرتی بین المللی در اروپا برگزار 
کرد. تا پیش از این، اطلاعات دقیقی از زندگی و آثار دماوندی در منابع رسمی ثبت نشده بود، جز آنکه او 

نخستین اذان تاریخ ایران را بر صفحات گرامافون ضبط کرد./تسنیم

اولین موسیقی با آواز از گروه موســیقی »کولی بند« به سرپرســتی بهروز فرمانی، با عنوان مدلی 
»جیپسی« در بازار موسیقی ایران و جهان منتشر شد.

این قطعه به احترام و یاد سال ها کاور موزیک های »جیپسی کینگز« از سوی »کولی«ها به علاقه مندان 
این گروه تقدیم شده است. خوانندگان این اثر حسن نجف و سینا خانی زاده هستند و امیر محمدی تنظیم 
آن را به عهده داشته اســت.  به مدلی ای که مجموعه ای از ریمیکس باشد، »مگامیکس« می گویند که 
اغلب با آهنگ های یک هنرمند خاص یا آهنگ های محبوب یک سال یا ژانر خاص انجام می شود.  نسخه 

بازخوانی که ترکیبی از عناصر چند آهنگ از قبل موجود است را، یک کاور مدلی می نامند./ایرنا

مدلی »جیپسی« از »کولی بند« منتشر شدبزرگداشت نخستین ایرانی که در اروپا کنسرت برگزار کرد

آغاز ثبت نام ناشران داخلی نمایشگاه کتاب از امروز»اشک دریا« وارد بازار نشر شد۲۲۱ ناشر در بخش فروش مجازی نمایشگاه قرآن
بخش فروش مجازی کتاب سی ودومین نمایشگاه بین المللی قرآن 

کریم با حضور 221 ناشر، میزبان علاقه مندان از سراسر کشور است.
نمایشگاه امسال در یک فضای 20 هزار متری برپا شده که نسبت به 
سال های گذشته کوچکتر است ولی 3۷ بخش محتوایی دارد و 1۵ نهاد 
حاکمیتی و 40 موسسه مردمی در نمایشگاه حضور دارند. همچنین 

120 ناشر حوزه دین به عرضه چهار هزار و 300 کتاب می پردازند.
در بخش بین الملل نیز 1۵ کشور اعلام آمادگی کرده اند و میهمانان 
ویژه ای نیز حضور پیدا می کنند. بیش از ۵8 نشســت تخصصی و 26 
محفل قرآنی نیز برای نمایشگاه امسال پیش بینی شده و مراسم تکریم 
از خادمان قرآنی در روزهای پایانی نمایشگاه با حضور مسعود پزشکیان 

ریاست محترم جمهوری برگزار خواهد شد.
سی  و دومین نمایشگاه بین المللی قرآن، از پنجشنبه 16 اسفند با 
شعار »قرآن، راه زندگی« در مصلای امام تهران آغاز شد و تا یکشنبه 

26 اسفند ماه جاری میزبان مردم است./ایرنا

کتاب »اشک دریا« داستانی تاریخی و عاشقانه از رضا مصطفوی 
نویسنده و پژوهشگر علوم اسلامی، منتشر شد. در معرفی ناشر از 
این رمان آمده است: رمان »اشک دریا« خواننده را به بحرین قرن 
شانزدهم، در روزگار اشــغال پرتغالی ها، می برد. این رمان، روایتی 
از کشــف بزرگ ترین مروارید تاریخ و سرگذشت رازآلود آن است؛ 
مرواریدی که سرنوشت افراد و حتی ملتی را تغییر می دهد. اما رمان 
»اشک دریا« تنها یک ماجرای تاریخی نیســت. در دل این قصه، 
عشقی ممنوعه و پرالتهاب میان جوانی سنی و دختری شیعه شکل 
می گیرد؛ دختری که آوازه  شعرهایش در سراسر جهان عرب پیچیده 
است. عشق میان این دو، در میان دسیسه های سیاسی، تعصبات 
مذهبی و طوفان حوادث، همچون صدفی که در دل خود اشــکی 
از دریا پنهان کرده، راهی پــر از رنج و آزمون را طی می کند. کتاب 
رمان »اشک دریا« که در موضوع معارف مهدویت و انتظار است در 

انتشارات عهد مانا در 104 صفحه رقعی منتشر شده است./ایسنا

ثبت نام ناشــران داخلی برای حضور در سی وششمین نمایشگاه 
بین المللی کتاب تهران از امروز دوشنبه بیستم اسفند آغاز می شود. 
ناشــران متقاضی حضور در این نمایشــگاه می توانند تــا پایان روز 
سه شنبه بیست و هشتم اسفند ماه جاری نسبت به ثبت نام اقدام کنند. 
سی وششمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران به دو شکل حضوری و 
مجازی برگزار خواهد شد و ناشران فعال سراسر کشور می توانند برای 
حضور در این نمایشگاه در یک درگاه واحد ثبت نام کنند. هر ناشر مجاز 
است با توجه به ضوابط و مقررات نمایشگاه در هر دو بخش نمایشگاهی 
 ـمجازی و یا تنها در شکل مجازی شرکت کند. تخصیص غرفه  حضوری 
به ناشران متقاضی بخش حضوری نمایشگاه بین المللی کتاب تهران، بر 
مبنای تعداد کتاب های منتشر شده ناشر طی پنج سال منتهی به پایان 
اسفند ماه  صورت می گیرد. سی وپنجمین نمایشگاه بین المللی کتاب 
تهران با شعار »بخوانیم برای ایران«  از 1۷ تا 2۷ اردیبهشت ماه 1404 

در مصلی امام خمینی)ره( برگزار خواهد شد./تسنیم

مدیرعامل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان بیان کرد که سال 1404 
سال حمایت از تئاتر استانی است.

حامد علامتی مدیرعامل کانون پرورش فکری در گردهمایی بزرگ کانون 
تئاتر کودک و نوجوان و انجمن نمایش گران عروسکی خانه تئاتر که در سالن 
غدیر مرکز آفرینش های فرهنگی هنری کانون تهران برگزار شد، گفت: افتخار 
می کنم که پیشکسوتان عرصه تئاتر - که خدمت شــان شاگردی کرده ام - در 

این جا حضور دارند.
مدیرعامل کانون اظهار کرد: در 2 ســال اخیر در حوزه تئاتر ساکت نبودیم. 
در عرصه ملی فرصت هایی به هنرمندانی شاخص و نام  آشنا دادیم و حدود 1۵0 
گروه تئاتر وارد کار شدند. سال آینده را سال حمایت از تئاتر استانی قرار دادیم. 
از استادان تئاتر خواهش می کنم کمک کنند تا تئاتر فاخر در همه شهرها شکل 

گیرد.
در این آئین ایرج راد، اصغر همت، عــادل بزدوده و منصور خلج روی صحنه 
آمدند و از حامد علامتی مدیرعامل کانــون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 

قدردانی کردند.
این آئین به همت خانه تئاتر، نمایشــگران عروسکی و کانون تئاتر کودک و 
نوجوان و با حضور شمار زیادی از اهالی تئاتر کودک و نوجوان برگزار شد و در آن 
علی فروتن به عنوان مجری برنامه بیان کــرد: 20 درصد تولیداتی را که کانون 
در سطح کشور انجام می دهد دیگر مراکز هنری رســمی در زمینه کودکان و 

نوجوانان انجام نمی دهند و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان به صورت 
مویرگی در بسیاری از روستاهای کشور حضور دارد. فروتن عنوان کرد: من، 
حمید گلی، محمد مســلمی و عادل بزدوده روی تریلی کانون اجرا رفتیم و 
می دانیم که بچه ها در شهرستان ها چقدر تشــنه تئاتر هستند. جای تشکر 
دارد از آقای علامتی مدیرعامل کانون کــه در جایگاهی قرار دارد که یکی از 
دغدغه های اصلی شان تئاتر است. در ادامه محمدرضا کریمی صارمی معاون 
تولید کانون با بیان اینکه 100 عنوان تئاتر با 120 جایزه ملی و بین المللی در 

کانون داشته اند، عنوان کرد: 8 فیلم سینمایی و 2 سریال با 300 جایزه در 
این حوزه داشــتیم. مراکز ما در این سال ها به روزرسانی 

و نو شدند، بودجه کانون زیاد شــد و در مرکز تئاتر 
اتفاق های خوبی رخ داد. 

وی در پایان اظهار کرد: مدیران ســه هفته 
پیش در شورای برنامه ریزی برنامه های خود 

را می گفتند و آقای علامتی در آنجا به بنده 
گفت که »امسال سال ســینما بود. این 

مسیر را جلو بروید اما سال 1404 برای 
من ســال تئاتر اســت. 10 میلیارد 

تومان برای تئاتر استانی در سال 
1404 اختصاص دهید./مهر

حامد علامتی مدیرعامل کانون پرورش:

 سال ۱۴۰۴ سال حمایت از تئاتر است


